МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147»(МАОУ СШ № 147)

660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 4А

ПРИКАЗ

30.06.2023 №01-04-215

О создании
Центра детских инициатив

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022
№ АБ-1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация
школьных систем образования», в рамках федерального проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»,
национального проекта «Образование», в целях создания условий для
всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских
общественных объединений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МАОУ СШ № 147 Центр детских инициатив (далее - ЦДИ).
2. Расположить ЦДИ в кабинете № 3-20.
3. Назначить руководителем ЦДИ педагога-психолога Журавлеву А.С.
4. Руководителю ЦДИ Журавлевой А.С. до 30.08.2023:

- разработать план мероприятий («Дорожную карту») по созданию и
функционированию ЦДИ в МАОУ СШ № 147;

- разработать план работы ЦДИ на I полугодие 2023-2024 учебного года.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Танкову Т.К.

Директор Р.В. Кузьмин

ИсЛ>. Танкова Т.К. (391)220-48-62